
UCHWAŁA NR XVI/106/2020

RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 25 czerwca 2020r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2019r., poz.869, ze zm.: Dz.U. z 2018r, 

poz. 2245; Dz. U. z 2019r. poz. 1649; Dz. U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2020, po uwzględnieniu zmian w:

- Zarządzeniu Nr 5/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 6 lutego 2020r.,

- Zarządzeniu Nr 9/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 marca 2020r., 

- Zarządzeniu Nr 10/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 12 marca 2020r., 

- Zarządzeniu Nr 13/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 kwietnia 2020r., 

- Uchwale Nr XV/96/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 kwietnia 2020r., 

- Zarządzeniu Nr 23/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 maja 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 19.498.640,40 zł zastępuje się kwotą 20.014.200,00 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 18.971.692,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 1.042.508,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 20.573.640,40 zł zastępuje się kwotą 21.244.200,00 zł 

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.381.164,92 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.863.035,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem 
3”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.230.000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji w wysokości 800.000,00 zł, 
2) wolnych środków w wysokości 430.000,00 zł.”;
4) § 4 otrzymuje brzmienie:



„§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.676.300,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 446.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. - Przychody i rozchody budżetu w 2020r.” 
5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 800.000,00 zł”.
6) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.232.139,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;
7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.232.139,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;
8) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -375.101,18 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 124.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”;

9) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
10) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;
11) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;
12) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;
13) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;
14) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;
15) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicząca
RWy GminyySrzoae ?

Maria Flórkiewicz



Uzasadnienie:

Dochody:
1. Dz.010 R.01010 P.0940 zwiększa się o kwotę 34.245,00 zł wpływy z rozliczeń podatku VAT z lat 

ubiegłych.
2. Dz.010 R.01010 P.2370 zwiększa się o kwotę 168.091,00 zł wpływy do budżetu z tytułu nadwyżki 

środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego.
3. Dz.600 R.60016 P.0490 zwiększa się o kwotę 58,71 zł wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego.
4. Dz.600 R.60016 P.6350 zwiększa się o kwotę 194.342,00 zł środki finansowe pochodzące z Funduszu 

Dróg Samorządowych na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 080317C Brzozie - Zembrze - 
do drogi nr 080322C, na odcinku o długości 515,0 m”.

5. Dz.720 R.72095 P.2057 zwiększa się o kwotę 55.000,00 zł dotacje celowe w ramach Programu 
„Zdalna szkoła+” z przeznaczeniem na zakup laptopów i tabletów do szkół.

6. Dz.750 R.75023 P.0970 zwiększa się o kwotę 1.688,00 zł wpływy z różnych dochodów.
7. Dz.751 R.75107 P.2010 zwiększa się o kwotę 24.000,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z przeznaczeniem na zryczałtowane 
diety członków okręgowych komisji wyborczych.

8. Dz.754 R.75478 P.0960 zwiększa się o kwotę 5.000,00,00 zł wpływy z darowizn otrzymanych od 
j Stowarzyszenia SALUTARIS na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

9. Dz.756 Dz.75616 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat lokalnych.

10. Dz.801 R.80153 P.2010 zwiększa się o kwotę 29.311,89 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko-pomorskiego, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały 
ćwiczeniowe.

11. Dz.852 R.85214 P.0970 zwiększa się o kwotę 234,00 zł wpływy z tytułu zwrotu za pobyt w schronisku 
dla bezdomnych.

12. Dz.855 R.85505 P.0830 zwiększa się o kwotę 589,00 zł wpływy z usług za wyżywienie w żłobku.

Wydatki:
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków z przeznaczeniem na zadania i zakupy inwestycyjne 

wymienione w załączniku nr 3 do uchwały.
2. Zmiany w planie wydatków bieżących wywołane są decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu oraz przesunięciami między 
paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji budżetowej w zakresie zaspokojenia podstawowych 
potrzeb jednostek organizacyjnych.

Deficyt:
1. Ustala się deficyt w kwocie 1.230.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji 

obligacji oraz wolnych środków.

Przychody i rozchody budżetu:
1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.676.300,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 446.300,00 zł.

Przewodnicząca 
Ra^iy Cjminyjirzozie

Maria Florkiewicz



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV1/106/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 25 czerwca 2020r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 411 745,61 202 336,00 614 081,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 551,00 202 336,00 205 887,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 34 245,00 34 245,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego 0,00 168 091,00 168 091,00

600 Transport i łączność 477 846,10 194 400,71 672 246,81
60016 Drogi publiczne gminne 477 846,10 194 400,71 672 246,81

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 521,10 58,71 2 579,81

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

475 325,00 194 342,00 669 667,00

720 Informatyka 60 000,00 55 000,00 115 000,00
72095 Pozostała działalność 60 000,00 55 000,00 115 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 55 000,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 146 941,00 1 688,00 148 629,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 1 688,00 33 688,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 688,00 3 688,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14 447,00 24 000,00 38 447,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 696,00 24 000,00 37 696,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 696,00 24 000,00 37 696,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 Z/2



756
Dochody od osó rawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 397^56,00
3 000,00 4 400 356,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 166 202,00 3 000,00 1 169 202,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 500,00 3 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 134 616,00 29 311,89 163 927,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 29 311,89 29 311,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 311,89 29 311,89

852 Pomoc społeczna 367 835,79 234,00 368 069,79

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 700,00 234,00 112 934,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 234,00 234,00
855 Rodzina 5 703 241,00 589,00 5 703 830,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 16 201,00 589,00 16 790,00
0830 Wpływy z usług 145,00 589,00 734,00

Razem: 19 498 640,40 515 559,60 20 014 200,00

Przewodnicząca
Rądy Gminy/Brzozje

'ccMana Ftónaewicz

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/106/2020 Rady Gmin,'Brzozie z dnia 25 czerwca 2020r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI1/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 570 214,61 140 000,00 710 214,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 103 020,00 140 000,00 243 020,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 150 000,00 150 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 4 000,00 0,00 4 000,00
05095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 1 330 586,96 300 247,71 1 630 834,67
60016 Drogi publiczne gminne 1 322 086,96 300 247,71 1 622 334,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 858,54 -13 543,29 165 315,25
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 158,42 313 791,00 1 406 949,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 12 000,00 49 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 12 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 500,00 22 500,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -1 500,00 10 500,00

720 Informatyka 68 160,00 55 000,00 123 160,00
72095 Pozostała działalność 68 160,00 55 000,00 123 160,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 500,00 54 400,00 113 900,00
4307 Zakup usług pozostałych 500,00 600,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 2 264 876,88 0,00 2 264 876,88
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 500,00 0,00 79 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 000,00 -1 000,00 75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 1 000,00 3 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14 447,00 24 000,00 38 447,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 696,00 24 000,00 37 696,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 000,00 24 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



^-^754 Bezpieczeństwo; ,jliczne i ochrona przeciwpożarowa 1< ^42,00 5 000,00 154 142,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 102 142,00 0,00 102 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -24 000,00 18 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 65 000,00 10 000,00 75 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

65 000,00 10 000,00 75 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 766 519,00 68 311,89 6 834 830,89
80101 Szkoły podstawowe 5 123 030,00 50 000,00 5 173 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 50 000,00 335 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 253 003,00 -10 000,00 243 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -10 000,00 95 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 29 311,89 29 311,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 311,89 29 311,89
80195 Pozostała działalność 45 574,00 -1 000,00 44 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
852 Pomoc społeczna 893 324,79 1 000,00 894 324,79

85295 Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00
3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

855 Rodzina 6 015 545,00 4 000,00 6 019 545,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 250 284,00 4 000,00 254 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 300,00 -4 050,00 58 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 997,00 4 050,00 5 047,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 800,00 9 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -100,00 7 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 361 555,00 6 000,00 1 367 555,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



i?-,
4300 Zakup usług pozośS^ćh V 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 628 584,00 0,00 628 584,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 19 000,00 15 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 785,00 -15 000,00 96 785,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514 324,49 40 000,00 554 324,49

92195 Pozostała działalność 302 197,54 40 000,00 342197,54
4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 -10 000,00 14 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 054,48 50 000,00 285 054,48

926 Kultura fizyczna 70 960,00 5 000,00 75 960,00
92601 Obiekty sportowe 60 960,00 5 000,00 65 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 630,00 5 000,00 35 630,00

Razem: 20 573 640,40 670 559,60 21 244 200,00

Przewodnicząca 
y Gminy/Erzozje

I/.-'

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/106/2020 Rady Gminy Brzozie 
z dnia 25 czerwca 2020r.

Zadania inwestycyjne w 2020r.
w złotych

LP. o

■

Rozdz. r
> ■ ' -

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2020 
(8+9+10+11)

■ ■ ...
dochody 

własne jst
/.

- 
tkjs : ~ >
obligacje 
komunaln....

e

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

■
środki 

wymienione 
w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6210

Dotacja celowa z budżetu dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego "Wodociągi Gminne w 
Brzoziu" z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. "Modernizacja istniejącej infrastruktury w 
oczyszczalni ścieków w Jajkowie służąca poprawie 
jakości ścieków oczyszczonych" (2020r.)

150.000 150.000 150.000 0

I. 
I. 

I. 
. 

< 
C
D O 

:

0

Samorządowy 
Zakład Budżetowy 
'Wodociągi
Gminne" w Brzoziu

2. 010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków (2020r.) 50.000 50.000 50.000 0

A.-------
B.-------
c.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080314C Brzozie - 
gr. gminy - Brzozie Lubawskie, na odcinku od km 
0+000 do km 0+962 wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1806C (2020r.)

592.000 592.000 16.006 230.000

A. 345.994
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080317C Brzozie -
Zembrze - do drogi nr 080322C, na odcinku o 
długości 515,0 m (2020r.)

532.000 532.000 58.327 150.000

A. 323.673
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

5. 600 60016 6050
Modernizacja drogi osiedlowej w Wielkim 
Głęboczku na działakach ewidencyjnych nr 351, 
362, 370, 372, 378, 410, 419, 425 (2018-2021)

7.000 7.000 7.000 0

III< m Ó 
:

0

Urząd Gminy w 
Brzoziu w ramach 
funduszu 
sołeckiego

6. 600 60016 6050 Budowa drogi w Wielkim Leżnie (2019-2020) 7.971,47 7.971,47 7.971,47 0

A.-------
B.-------
C.------- 0

Urząd Gminy w 
Brzoziu w ramach 
funduszu 
sołeckiego

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Jajkowo-Kuligi (2020r.) 202.977,95 202.977,95

82.977,95 
w tym

32.977,95
FS

120.000

A.-------
B.-------
C.------- 0

Urząd Gminy w 
Brzoziu w ramach 
funduszu 
sołeckiego

8. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Zembrze - Sarnin 
(powierzchniowe utrwalenie nawierzchni) (2020r.) 65.000 65.000 65.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w

Brzoziu

9. 750 75023 6050 Modernizacja sprzętu komputerowego w Urzędzie 
Gminy (2020r.) 11.000 11.000 11.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w

Brzoziu



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/106/2020 Rady Gminy Brzozie 
z dnia 25 czerwca 2020r.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

10. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu 
(2020r.) 36.000 36.000 36.000 0

A?-— 
B.—— 
C.------- 0 Urząd Gminy w

Brzoziu

11. 750 75095 625*
Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 
System Informacji Przestrzennej w ramach 
Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018- 
2020)

84.401,18 84.401,18 12.660,18 0

III< CO Ó 
:

71.741,00 Urząd Gminy w 
Brzoziu

12. 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Mały Głęboczek 
na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej 
w ramach zadania publicznego pn. "Przygotowanie 
jednostek ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo-gaśniczych" (2020r.)

24.000 24.000 24.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 801 80101 605*
Dostosowanie boiska szkolnego w Jajkowie do 
obecnie istniejących norm przestrzenno- 
funkcjonalnych (2020r.)

335.000 335.000 335.000 0

lii< m ó 
:

0 Urząd Gminy w 
Brzoziu

14. 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie działek nr 40/7 i 330 w 
miejscowości Jajkowo, Gmina Brzozie (2017-2021)

415.000 415.000 115.000 300.000

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 855 85505 6050 Budowa bezpiecznej nawierzchni placu zabaw przy 
żłobku w Jajkowie (2020r.) 30.000 30.000 30.000 0

A.-------
B.——
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

16. 921 92195 6050 Wyposażenie placu zabaw w T repkach (2020r.) 11.511,54 11.511,54 11.511,54 0

A.-------
B.-------
C.------- 0

Urząd Gminy w 
Brzoziu w ramach 
funduszu 
sołeckiego

17. 921 92195 605* Utworzenie miejsca wypoczynku, sportu i rekreacji 
w Wielkim Leżnie (2020r.) 250.000 250.000 250.000 0 B.-------

C.—— 0 Urząd Gminy w 
Brzoziu

18. 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki nr 227/3 o pow. 0,0238 
ha w Wielkim Głęboczku (2020r.) 23.542,94 23.542,94 23.542,94 0

III 
< m Ó 

:

Urząd Gminy w 
Brzoziu w ramach 
funduszu 
sołeckiego

19. 926 92601 605* Doposażenie boiska w zaplecze sportowo- 
rekreacyjne w Wielkim Głęboczku (2020r.) 35.630 35.630 35.630 0

A.——
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

Ogółem 2.863.035,08 2.863.035,08 1.321.627,08 800.000
A. 669.667,00
B.--------
C.---------

71.741,00 X

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 676 300,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 800 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 876 300,00

Rozchody ogółem: 446 300,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 446 300,00

Przewodnicząca 
Rady Gminy^rzoaie,

(^Maria Florkiewicz

Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/106/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 25 czerwca 2020r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI1/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 408 194,61 0,00 408 194,61

01095 Pozostała działalność 408 194,61 0,00 408 194,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408 194,61 0,00 408 194,61

750 Administracja publiczna 42 200,00 0,00 42 200,00
75011 Urzędy wojewódzkie 42 200,00 0,00 42 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 200,00 0,00 42 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14 447,00 24 000,00 38 447,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

751,00 0,00 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751,00 0,00 751,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 696,00 24 000,00 37 696,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 696,00 24 000,00 37 696,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 311,89 29 311,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 29 311,89 29 311,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 311,89 29 311,89

852 Pomoc społeczna 30 065,79 0,00 30 065,79
85215 Dodatki mieszkaniowe 415,79 0,00 415,79

BeSTia Strona 1 z 3



2010

Dotacje celowe oti- J^lane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

BeSTia



415,79 0,00 415,79

9 750,00 0,00 9 750,00

9 750,00 0,00 9 750,00

19 900,00 0,00 19 900,00

19 900,00 0,00 19 900,00

5 683 920,00 0,00 5 683 920,00
4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

320,00 0,00 320,00

320,00 0,00 320,00

154 600,00 0,00 154 600,00

154 600,00 0,00 154 600,00

10 900,00 0,00 10 900,00

Strona 2 z.



Dotacje celowe ot^iane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 6 178 827,40 53 311,89 6 232 139,29

\iaria Florkiewicz

BeSTia Strona 3 z 3


